SESIÓN DE PLENO

ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN ORDINARIA DEL PLENO DE LA SALA SUPERIOR DEL TRIBUNAL FEDERAL DE JUSTICIA FISCAL Y ADMINISTRATIVA, CORRESPONDIENTE AL **LUNES 14 DE NOVIEMBRE DE 2005**, QUE SE VERIFICARÁ A LAS **11:00 HORAS**, EN EL SALÓN DE SESIONES "MANUEL SÁNCHEZ CUÉN", UBICADO EN EL PISO № 11 DEL EDIFICIO DE SEVILLA № 40, COL. JUÁREZ.

SESIÓN PÚBLICA

- 1.- CONTRADICCIÓN DE SENTENCIAS 18889/02-17-02-1/Y OTRO/41/05-PL-01-01.- DENUNCIADA POR LA MAGISTRADA MARÍA DEL CONSUELO VILLALOBOS ORTIZ.- RESPECTO DE LAS SENTENCIAS DICTADAS POR LA SEGUNDA SALA REGIONAL METROPOLITANA Y LA SEGUNDA SALA REGIONAL HIDALGO MÉXICO.- PONENTE: MAGISTRADO LUIS HUMBERTO DELGADILLO GUTIÉRREZ.
- 2 .- CONTRADICCIÓN DE SENTENCIAS 28673/03/17-06-8/Y OTRO/444/04-PL-02-01.- DENUNCIADA POR EL SUBDIRECTOR DE LO CONTENCIOSO DE LA SUBDIRECCIÓN GENERAL JURÍDICA DEL INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL ESTADO.- RESPECTO DE LAS SENTENCIAS DICTADAS POR LA SEXTA SALA REGIONAL METROPOLITANA Y LA SALA REGIONAL DEL NOROESTE II.- PONENTE: MAGISTRADO LUIS MALPICA Y DE LAMADRID.
- 3 .- CONTRADICCIÓN DE SENTENCIAS 3847/03-12-02-1/Y OTRO/625/04-PL-03-01.- DENUNCIADA POR PLÁSTICOS ARERO, S.A. DE C.V.- RESPECTO DE LAS SENTENCIAS DICTADAS POR LA PRIMERA Y LA SEGUNDA SALAS REGIONALES DE ORIENTE.- PONENTE: MAGISTRADA ALMA GIANINA ISABEL PERALTA DE GREGORIO.
- **4** .- JUICIO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 2003/03-17-10-1/95/05-PL-09-04.- ACTOR: BANCO INBURSA, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA, DIVISIÓN FIDUCIARIA, FIDEICOMISO "SEAT" NÚMERO F/0636.- PROVENIENTE DE LA DÉCIMA SALA REGIONAL METROPOLITANA.- PONENTE: MAGISTRADO LUIS CARBALLO BALVANERA.
- 5.- JUICIO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 28586/04-17-09-1/481/05-PL-10-04.- ACTOR: QUÁLITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.- PROVENIENTE DE LA NOVENA SALA REGIONAL METROPOLITANA.- PONENTE: MAGISTRADO GUILLERMO DOMÍNGUEZ BELLOC.

SESIÓN PRIVADA

ASUNTOS GENERALES

A T E N T A M E N T E México, D.F., 27 de octubre de 2005 LA SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS

LIC. ROSANA EDITH DE LA PEÑA ADAME